fol. 67v-75v <**Capitularia Karolini aevi**, excerpta>

(Rubrica) Incipiunt capitula quae acta sunt anno quarto regni domni Karoli gloriosi regis domni Hludouici imperatoris filii in conuentu habito in uilla quae dicitur Colonia ... indictione VI. Cap. I. (Textus) De honore uidelicet et cultu Dei atque sanctarum ecclesiarum ... (Capitulum ultimum) Vt sic (*om. cod.*) simul coniuncti et uos fratres ad inuicem et nos cum fidelibus nostris ... (Finis) manibus propriis eadem subter firmauimus (*firmamus cod.*). (Ed. MGH Capit. 2, edd. A. Boretius and V. Krause, pp. 253, 255, 112-16, 383-87, 261-62 (MS 3), 403-16 passim, 68-74 (MS 3), using this MS where noted. Marginal notes in a contemporary hand make references to the appearance of texts in other collections, including the printed edition of Sirmond.)

fol. 76r-98v **Leontius Neapolis episcopus, Vita Johannis Eleemosynarii Alexandrini patriarchae, interprete Anastasio bibliothecario**

(Rubrica) Incipit praefatio. (Anastasio ad Nicolaum papam *add. al. man.*). (Praefatio) Cogitante ac diu tacite soliciteque ... (fol. 76v) <Tabula capitulorum> ... (fol. 77v) (Rubrica) Incipit praefatio Leontii episcopi (Neapoleos *add. sup. lin.*) Cypriorum insulae de uita et actione sancti patris nostri Iohannis archiepiscopi Alexandrini. Cap. I. (Praefatio secunda) Intentio quidem una est nostra quoque et eorum (*forum cod.*) qui ante nos fuerunt studiosorum ... (Textus) Cum peruenissem Alexandriam ego indignus ad amplectendos sanctos ... (Finis) gloria honor imperium nunc et semper, et in secula seculorum. Amen. (Colophon) Expliciunt acta sancti Ioannis Heleimonis ... Leontius (*sic*) episcopus

Neapoleos Cypriorum insulae ea studiose suppleuit ... Anastasio peccatori interpretari praecepit. (Ed. PL 73.337-84. 'Vita Johannis Eleemonis p. Alexandrini, interprete Anastasio bibliothecario' has been added in the upper margin of fol. 76r.)

fol. 99r-150v <**Capitularia Carolini aevi**, excerpta>

(Rubrica) Ista capitula constituta sunt a domno Carolo in synodo apud Suessionis ciuitatem in monasterio sancti Medardi anno incarnationis Dominicae DCCCLIII in mense aprili (Textus) Vt missi nostri per ciuitates et singula monasteria tam canonicorum quam monachorum ... (Capitulum ultimum) Quia dominus noster Ioannes sanctissimus papa ... (Finis) in perpetuum mansurum statuet et firmabit. (Ed. MGH Capit. 2, edd. A. Boretius and V. Krause, pp. 267-70 (MS 12), 75-76 (MS 4), 271-74 (MS 10), 177-78, 76-78 (MS 3), 434-35 (MS 6), 279-82 (MS 6), 283-91 (MS 4), 293-96 (MS 1), 427-49 (MS 6), 153-58 (MS 7), 297-302 (MS 4), 159-65 (MS 6), 311-32 (MS 1), 165-67 (MS 4), 338-41 (MS 3), 191-94 (MS 3), 342-44 (MS 4), 99-104 (MS 7), 350-53 (MS 5), using this MS as noted. The excerpts also include a letter of John VIII (JL 1032) at fol. 148r (MGH Epp. 7, edd. E. Caspar and G. Laehr, p. 316, using this MS, but misciting the MS as having the text on fol. 153r). The copyist noted that a folio was missing in the original manuscript and left space in his transcription at fol. 127v.)